

29 listopada 2016



Z prac Zarządu Województwa 29 listopada

Marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem XXXI Sesji Rady Gminy Nowa Słupia.

Gościem marszałka **Adama Jarubasa** i wicemarszałka **Jana Maćkowiaka** będzie JE Enrique Zarak, Ambasador Republiki Panamy w Rzeczypospolitej Polskiej. Jego wizyta jest związana z organizacją Światowych Dni Młodzieży, które w 2019 roku odbędą się w Panamie. Spotkanie zaplanowano na godzinę 15. 00.

Ambasador wizytę rozpocznie od wykładu dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, o godzinie 11.30. Następnie, o godzinie 12.15 spotka się z młodzieżą Zespołu Szkół Katolickich Diecezji Kieleckiej w Kielcach. Wizyta w II Klinice Pediatrii - Oddziale Onkologii i Hematologii Dziecięcej Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii rozpocznie się o godzinie 13.15.

Enrique Zarak urodził się w 1951 roku. Ukończył studia z prawa i nauk politycznych na Uniwersytecie Panamskim. Przed objęciem placówki w Polsce w styczniu 2015 r., sprawował m.in. funkcję Ambasadora Panamy w Korei Południowej (1990-1994) oraz przedstawiciela Panamy w Parlamencie Ameryki Środkowej - PARLACEN (2005-2009).

W Busku - Zdroju **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w dwudniowej międzynarodowej konferencji pt. „Busko-Zdrój - Solec-Zdrój - Kazimierza Wielka - Uzdrowski Trójkąt w Regionie Świętokrzyskim”. Tematem konferencji będzie zaprezentowanie potencjału sektora turystyki uzdrowsko-medycznej, będącego jednym z kluczowych gałęzi gospodarki regionu świętokrzyskiego zajmującego strategiczne miejsce nie tylko w skali województwa ale i kraju. W ramach wydarzenia odbędzie się również spotkanie Konsorcjum Turystyki Zdrowotnej. Gośćmi konferencji będą zagraniczni eksperci z dziedziny turystyki medycznej z takich krajów jak Ukraina, Niemcy oraz Chiny. Przedstawią oni oczekiwania i potrzeby zagranicznych pacjentów, a także zaprezentują możliwości i szanse na promocję świętokrzyskich uzdrowisk na arenie międzynarodowej.

Konferencja organizowana jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w ramach XIV Europejskiego Tygodnia Miast i Regionów OPEN DAYS 2016 obchodzonego w Brukseli, gdzie regiony członkowskie wyraziły chęć zorganizowania jednego wydarzenia na terenie swojego województwa, tzw. Local Event, którego hasło przewodnie to „Regiony i Miasta dla zrównoważonego rozwoju”.